
                                                                 関連するターゲット 

     News Release 
 
    

  〒190-8517 東京都立川市栄町 6-1-1 

広報  TEL 042-537-5031 

 

                                                      2022年 11月 1日 

公益財団法人 日本盲導犬協会 へ寄付 
 

株式会社いなげや(本社／東京都立川市、代表取締役社長／本杉 吉員)は、盲導犬ユーザーが暮らしやすい街に

なることを願い、2003年から「公益財団法人 日本盲導犬協会」を通じて、いなげやグループ各店舗及び弊社本社

におきまして、店頭募金（盲導犬育成や普及活動のための募金）や盲導犬ふれあいイベント、社員向けセミナーなど

を実施しております。 

このたび 2022年上半期分（2022年 4月～2022年 9月）の募金を集計いたしました。店頭募金に弊社から

の拠出を加え、「公益財団法人 日本盲導犬協会」へ寄付いたしました。 

  

１、寄付額    3,760,000円 

２、寄付日    2022年 10月 31日（月） 

 

皆様の温かいご支援、心より御礼申し上げます。今後もお客様や従業員との繋がりを大切にし、地域のお役立ち

業として健全な社会の実現に貢献してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 


